

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดหา.....จัดซื้อ แบตเตอรี่สำหรับสิ่งอุปกรณ์สายช่าง จำนวน ๗ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กรมการทหารช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖,๑๒๑,๖๗๐.-..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่..... ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๖.....
เป็นเงิน..... ๖,๑๒๑,๖๗๐.-..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จากการสืบราคา (ส.)
- ๕.๑ กรมการอุตสาหกรรมทหาร ศูนย์การอุตสาหกรรมป้องกันประเทศและพลังงานทหาร.....
- ๕.๑ บริษัท ธนพรพร 828 จำกัด.....
- ๕.๒ บริษัท ยุทธนาพาณิชย์ (2557) จำกัด.....
- ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.พี. สหกิจ.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๖.๑ พันเอก รพีพงศ์ ทองฟู..... ประธานกรรมการ.....
- ๖.๒ พันเอก ณรงค์ฤทธิ์ โฉมนาค..... กรรมการ.....
- ๖.๓ พันโท สวัสดิ์ สุขเกลอ..... กรรมการและเลขานุการ.....
๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม
- บัญชีรายละเอียดราคากลางของ แบตเตอรี่สำหรับสิ่งอุปกรณ์สายช่าง จำนวน ๗ รายการ.....

บัญชีรายละเอียดราคากลางของ แบตเตอรี่ สำหรับ สป. สาย ช. จำนวน 7 รายการ

ตามแผนจัดหากลุ่มงานส่งกำลังและซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2567 (ครั้งที่ 2)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	รายการจัดหา แบตเตอรี่ สำหรับ สป. สาย ช.				
1	6140-E-63-P-0350 แบตเตอรี่ แบบ N45	2 หม้อ	2,670	5,340	ส.
2	6140-E-63-P-0352 แบตเตอรี่ แบบ N70	368 หม้อ	3,460	1,273,280	ส.
3	6140-E-66-T-0111 แบตเตอรี่ แบบ N80	3 หม้อ	7,400	22,200	ส.
4	6140-E-63-P-0353 แบตเตอรี่ แบบ N100	205 หม้อ	4,490	920,450	ส.
5	6140-E-63-P-0354 แบตเตอรี่ แบบ N120	335 หม้อ	5,740	1,922,900	ส.
6	6140-E-63-P-0355 แบตเตอรี่ แบบ N150	225 หม้อ	7,900	1,777,500	ส.
7	6140-E-66-T-0110 แบตเตอรี่ แบบ N180	20 หม้อ	10,000	200,000	ส.
	รวม 7 รายการ			6,121,670	

บัญชีรายละเอียดราคากลางของ แบตเตอรี่ สำหรับ สป. สาย ช. จำนวน 7 รายการ

ตามแผนจัดหากลุ่มงานส่งกำลังและซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2567 (ครั้งที่ 2)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	รายการจัดหา แบตเตอรี่ สำหรับ สป. สาย ช.				
1	6140-E-63-P-0350 แบตเตอรี่ แบบ N45	2 หม้อ	2,670	5,340	ส.
2	6140-E-63-P-0352 แบตเตอรี่ แบบ N70	368 หม้อ	3,460	1,273,280	ส.
3	6140-E-66-T-0111 แบตเตอรี่ แบบ N80	3 หม้อ	7,400	22,200	ส.
4	6140-E-63-P-0353 แบตเตอรี่ แบบ N100	205 หม้อ	4,490	920,450	ส.
5	6140-E-63-P-0354 แบตเตอรี่ แบบ N120	335 หม้อ	5,740	1,922,900	ส.
6	6140-E-63-P-0355 แบตเตอรี่ แบบ N150	225 หม้อ	7,900	1,777,500	ส.
7	6140-E-66-T-0110 แบตเตอรี่ แบบ N180	20 หม้อ	10,000	200,000	ส.
	รวม 7 รายการ			6,121,670	